Canon 466, §1. "Applicandae Missae pro populo obligatione tenetur parochus ad normam Can. 339." (Sc. "omnibus dominicis aliisque festis diebus de praeepto, etiam suppressis, Missam applicare pro populo sibi commissio applicare.")

Elenchus festorum secundum Decret Urbani VIII, *Universa*, die 13 Sept., 1642, quibus Parochi et Episcopi debent celebrare pro fidelibus, non vero in diebus translationis:

1. Dies Dominicæ per annum.
2. Circumcis. D. N. J. C., 1 Jan. (fest. ex præc.)
3. Epiphaniæ D. N. J. C., 6 Jan. (fest. suppr.)

4. Purif. B. M. V., 2 Febr. (fest. suppr.)
5. S. Matthiae Ap., 24 Febr. (fest. suppr.)
6. S. Joseph C., 19 Mart. (fest. suppr.)
7. Annunt. B. M. V., 25 Mart. (fest. suppr.)
8. Fer. 2. et 3. Resurr. Pasch. D. N. J. C. (fest. suppr.)
9. Ss. Philippi et Jacobi App., 1 Maj. (fest. suppr.)
10. Invent. S. Cruc., 3 Maj. (fest. suppr.)
11. Ascens. D. N. J. C. (fest. ex præc.)
12. Fer. 2 et 3 Pentec. (fest. suppr.)
13. Corp. Christi. (fest. suppr.)
14. Nativ. S. Joann. Bapt., 24 Jun. (fest. suppr.)
15. Ss. Petri et Pauli App., 29 Jun. (fest. suppr.)
16. S. Jacobi Ap., 25 Julii. (fest. suppr.)
17. S. Annæ, 26 Jul. (fest. suppr.)
18. S. Laurentii Mart., 10 Aug. (fest. suppr.)
19. Assumpt. B. M. V., 15 Aug. (fest. ex præc.)
20. S. Bartholomæi Ap., 24 Aug. (fest. suppr.)
21. Nativ. B. M. V., 8 Sept. (fest. suppr.)
22. S. Matthæi Ap., 21 Sept. (fest. suppr.)
23. Dedic. S. Michael. Arch., 29 Sept. (fest. suppr.)
24. Ss. Simon. et Jud. App., 28 Oct. (fest. suppr.)
25. Omnium Sanct., 1 Nov. (fest. ex præc.)
26. S. Andreae Ap., 30 Nov. (fest. suppr.)
27. Immac. Conc. B. M. V., 8 Dec. (fest. ex præc.)
28. S. Thomæ Ap., 21 Dec. (fest. suppr.)
29. Nativ. D. N. J. C., 25 Dec. una Missa. (fest. ex præc.)
30. S. Stephani, 26 Dec. (fest. suppr.)
31. S. Joannis Evang., 27 Dec. (fest. suppr.)
32. Ss. Innocent., 28 Dec. (fest. suppr.)
33. S. Silvestri Pap. C., 31 Dec. (fest. suppr.)

Canon 466, §5. Legitime absens parochus potest Missam pro populo applicare vel ipso per se in loco in quo degit, vel per sacerdotem qui ejus vices gerat in paroecia.

Canon 824, §2. "Quoties autem pluries in die celebret, si unam Missam ex titulo justitiæ applicet, sacerdos, praeterquam in die Nativitatis Domini, pro alia eleemosynam recipere nequit."

DE SANCTISSIMO EUCHARISTIÆ SACRAMENTO.

*Canon 858, §2. "Infirmi tamen qui jam a mense decumbunt sine certa spe ut cito convalescant, de prudenti confessarii consilio sanctissimam Eucharistiam sumere possunt semel vel bis in hebdomada, etsi aliquam medicinam vel aliquid per modum potus antea sumpserint."

DE COMMUNIONE PASCHALI.

*Canon 859, §2. "Paschalis communio fiat a dominica Palmarum ad dominicam in albis; sed locorum Ordinariis fas est, . . . hoc tempus etiam pro fidelibus anticipare, non tamen ante quartam diem dominicam Quadragesimæ, vel prorogare, non tamen ultra festum SS. Trinitatis. (Tempus fixum est in Litt. Past. die 2 Febr., 1918, a Dom. IV Quadr. usque ad fest. Trinitatis.)"

§3. Suadendum fidelibus ut hic præcepto satisfaciant in sua quisque paroecia; et qui in aliena paroecia satisfecerint, curent proprium parochum de impleto præcepto certiore facere.

*Canon 864, §3. Perdurante mortis periculo, S. Viaticum, secundum prudens confessarii consilium, pluries distinctis diebus, administrari et licet et decet.

*Canon 867, §3. In Sabbato Sancto sacra communio nequit fidelibus ministrari nisi inter Missarum sollemnia vel continuo ac statim ab iis expletis.

DE RESERVATIONE PECCATORUM.

*Canon 899, §3. "Ipso jure a casibus, quos quoque modo sibi Ordinarii reservaverint, absolvere possunt tum parochi aliive qui parochorum nomine in jure censentur, toto tempore ad præceptum paschale adimplendum utile, tum singuli missionarii quo tempore missiones ad populum haberi contingat."

*Canon 900. Quævis reservatio omni vi caret:

1°. Cum confessionem peragunt sive ægroti qui domo egredi non valent, sive sponsi matrimonii ineundi causa;

2°. Quoties vel legitimus Superior petitam pro aliquo determinato casu facultatem denegaverit, vel, prudenti confessarii judicio, absolvendi facultas a legitimo superiore peti nequeat sine gravi poenitentis incommodo aut sine periculo violationis sigilli sacramentalis;

3°. Extra territorium reservantis, etiamsi dumtaxat ad absolutionem obtinendam poenitens ex eo discesserit.

DE MATRIMONIO.

Canon 1042, §2. Impedimenta gradus minoris sunt:

1. Consanguinitas in *tertio* gradu lineæ collateralis;
2. Affinitas in *secundo* gradu lineæ collateralis;
3. Publica honestas in secundo gradu.

*Canon 1108, §1. Matrimonium quolibet anni tempore contrahi potest.

§2. Sollemnis tantum nuptiarum benedictio vetatur a prima dominica Adventus usque ad diem Nativitatis Domini inclusive, et a Feria IV Cinerum usque ad dominicam Paschatis inclusive.

§3. Ordinarii locorum possunt, salvis legibus liturgicis, etiam prædictis temporibus eam permittere ex justa causa, monitis sponsis ut a nimia pompa absteineant.

Canon 1043: "Urgente mortis periculo, locorum Ordinarii . . . possunt tum super forma in matrimonii celebratione servanda, tum super omnibus et singulis impedimentis juris ecclesiastici . . . dispensare . . . et, si dispensatio concedatur super cultus disparitate aut mixta religione, præstitis consuetis cautionibus."